
ZARZĄDZENIE NR 686/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 5 w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 5 w Wałbrzychu (ul. Poznańska 8, 58-303 Wałbrzych) dotyczący projektu pn. „Indywidualizacja 
procesu nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych miasta Wałbrzycha” - zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2019 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 w Wałbrzychu 
powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Renata Gibes - członek /PSP Nr 5/
d) Aneta Okonowska - członek /PSP Nr 5/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4F41F160-614A-4082-AD0E-09C823B9BA0E. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 686/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 września 2019 r.

Majątek przekazywany do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 w Wałbrzychu, ul. Poznańska 
8, 58-303 Wałbrzych

L.p. Nazwa składnika 
majątku Nr inwentarzowy ilość J.m. Wartość Stawka 

amortyzacyjna

Umorzenie 
wg stanu na 

dzień 
przekazania

1 PROGRAM 
EDUSENSUS 
MATEMATYKA 
„MATŚWIAT” - 
CZĘŚĆ 2 AFRYKA 
DZIAŁANIA NA 
LICZBACH DO 100

GW/I/068 1 szt 1169,22 100% 1169,22

2 RADIOODTWARZAC
Z CD/MP3 Z 
WYŚWIETLACZEM 
LCD AEG STEREO

GW/PSP12/VIII/00
1

1 szt 199,00 100% 199,00

WYPOSAŻENIE SALI 
GIMNASTYCZNEJ:

GW/PSP12/XII/001

MATERAC CIENKI 4 szt 700,00 100% 700,00
HULA-HOP 60’ 18 szt 90,00 100% 90,00
PIŁKI EMOCJE 10 szt 28,00 100% 28,00
PIŁKA LEKARSKA 
1000G

5 szt 27,50 100% 27,50

PIŁKA LEKARSKA 2 
KG

5 szt 240,00 100% 240,00

PIŁKA LEKARSKA 
500G

5 szt 22,50 100% 22,50

PIŁKA Z KOLCAMI 
65CM 

5 szt 165,00 100% 165,00

PIŁKA DO RYTMIKI 5 szt 50,00 100% 50,00
PÓŁKULE - 
KAMIENIE

2 kpl 220,00 100% 220,00

PÓŁKULE 
SENSORYCZNE

1 kpl 165,00 100% 165,00

SKAKANKA 
ŻYRAFA, MAŁPKA, 
ZEBRA LUB SŁOŃ

19 szt 133,00 100% 133,00

WAŁEK DO 
MASAŻU

10 szt 45,00 100% 45,00

WORECZKI 
SPORTOWE

60 szt 97,50 100% 97,50

WYSPY KOLOROWE 1 kpl 148,00 100% 148,00

3

ZESTAW 
GIMNASTYCZNY

2 kpl 290,00 100% 290,00

4 LICZYDŁO GW/PSP12/XII/002 6 szt 120,00 100% 120,00
WYPOSAŻENIE SALI 
GIMNASTYCZNEJ :

GW/PSP5/XIII/0015

STEP 1-2 ZESTAW 1 1 kpl 250,00 100% 250,00

Id: 4F41F160-614A-4082-AD0E-09C823B9BA0E. Przyjęty Strona 1



WEPLEY
STEP 1-2 ZESTAW 2 
WEPLEY

1 kpl 250,00 100% 250,00

LASKA DO 
ĆWICZEŃ 
GIMNASTYCZNYCH 
120 CM

2 kpl 60,00 100% 60,00

LASKA DO 
ĆWICZEŃ 
GIMNASTYCZNYCH 
90 CM

2 kpl 60,00 100% 60,00

GUMA DO 
SKAKANIA

10 szt 50,00 100% 50,00

HULA HOP 80 10 szt 60,00 100% 60,00
PŁOTKI MAŁE 4 SZT 
55

2 kpl 70,00 100% 70,00

PÓŁKULA 15 CM 
BALANS 

1 kpl 36,00 100% 36,00

SZCZUDŁA PLAST 
12 

2 kpl 32,00 100% 32,00

WORECZKI Z 
GROCHEM KOLOR 
10

2 kpl 50,00 100% 50,00

WORECZKI Z 
GROCHEM 4 SZT.

4 kpl 25,00 100% 25,00

WORECZKI Z 
GROCHEM 6 SZT. 

1 kpl 125,00 100% 125,00

DYSK DO 
BALANSOWANIA 
MAŁY

1 szt 182,00 100% 182,00

STEP B ZESTAW 3 1 kpl 180,00 100% 180,00
6 ZESTAW 

NAGŁAŚNIAJĄCY 
(KOLUMNY 
AKTYWNE, MIKSER, 
MIKROFONY)

GW/PSP5/XIII/002 1 kpl 3123,00 100% 3123,00

7 ZESTAW 
INSTRUMENTU 
KLAWISZOWEGO 
(KEYBOARD WRAZ 
ZE STOJAKIEM 
KEYBOARDOWYM)

GW/PSP5/XIII/003 1 kpl 1500,00 100% 1500,00

8 ZESTAW 
INSTRUMENTU 
KLAWISZOWEGO 
(KEYBOARD WRAZ 
ZE STOJAKIEM 
KEYBOARDOWYM)

GW/PSP5/XIII/004 1 kpl 1500,00 100% 1500,00

ZESTAW 
KOMPUTEROWY 
STACJONARNY :

GW/PSP5/XIII/005

KOMPUTER 1 szt 1610,00 100% 1610,00
MONITOR 1 szt 340,00 100% 340,00

9

ZESTAW 
GŁOŚNIKOWY

1 kpl 150,00 100% 150,00

10 ZESTAW 
KOMPUTEROWY 

GW/PSP5/XIII/005

Id: 4F41F160-614A-4082-AD0E-09C823B9BA0E. Przyjęty Strona 2



STACJONARNY :
KOMPUTER 1 szt 1610,00 100% 1610,00
MONITOR 1 szt 340,00 100% 340,00
ZESTAW 
GŁOŚNIKOWY

1 kpl 150,00 100% 150,00

Razem: 15662,72 X 15662,72

Id: 4F41F160-614A-4082-AD0E-09C823B9BA0E. Przyjęty Strona 3




